
 Страна 1     -   Број  14.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     18. 5. 2024. године 

  

 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
102. 

 

На основу члана 44. став 1. Закона о локалним изборима (''Сл. Гласник РС'', бр.14/22 и 35/24), и 

члана 8. став 1. алинеја 4) Пословника о раду Изборне комисије општине Врњачка Бања („Сл.лист 

општине Врњачка Бања“, број 27/23 – пречишћен текст), 

Општинска изборна комисија општине Врњачка Бања, на 10. седници одржаној 18. маја 

2024.године, донела је 

 

  ОДЛУКУ 

О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ 

-пречишћен текст- 

 

 

 I Утврђује се ЗБИРНА ИЗБОРНА ЛИСТА кандидата за одборнике Скупштине општине 

Врњачка Бања, на изборима расписаним за 2. јун 2024. год. и то: 

  

1.                  АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ВРЊАЧКА БАЊА СУТРА 

  

Кандидати на изборној листи су: 

 

Ред. 

број 
Име и презиме ЈМБГ Занимање 

1. Бобан Ђуровић 1979 
Дипломирани инжињер 

шумарства 

2. Иван Радовић 1971 Дипломирани менаџер 

3. Иван Џатић 1977 Дипломирани економиста 

4. Весна Малићанин 1971 
Доктор медицине, спец. гин. 

акуш. 

5. Јелена Дишовић 1975 Лекар – спец. педијатрије 

6. Дане Станојчић 1979 Дипломирани политиколог 

7. Родољуб Џамић 1951 Дипломирани правник 

8. Миленковић Драган 1964 Професор географије 

9. Марина Трифуновић 1986 Радник 

10. Весна Бурмазовић 1975 Туристички техничар 

11. Предраг Џамић 1953 Пензионер 

12.  Филип Вујашанин 1990 Предузетник 

13. Наташа Перовић 1979 Мастер правник 

14. Мирослав Гочанин 1972 
Дипломирани индустријско 

пословни менаџер 

15. Марија Сеочанац 1999 
Техничар за заштиту животне 

средине 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 

ГОДИНА XX – БРОЈ 14  – ВРЊАЧКА БАЊА –    18. 5. 2024. ГОДИНЕ 



 Страна 2     -   Број  14.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     18. 5. 2024. године 

  

 
 

16. Мирослав Веселиновић 1954 Пензионер 

17. Миљко Арсић 1951 Пензионер 

!8. Ненад Николић 1966 Радник 

19. Драгана Матијевић 1992 Мастер економиста 

20. Наташа Трифуновић 1969 

Прим. спец. др. дечија прев. 

стоматологије 

Мастер менаџер у сист. 

здравствене заштите 

21. Радуловић Марија 1986 Доктор економских наука 

22. Младен Раичевић 1983 Електро инжињер 

23. Срђан Удовичић 1982 Мастер економиста 

24. Иван Терзић 1984 Професор физичке културе 

25. Снежана Влајковић 1968 Професор 

 

 

 

2.         И ЈА САМ ВРЊАЧКА БАЊА – БИРАМ БОРБУ – Радосав Пејовић 

  

Кандидати на изборној листи су: 

Ред. 

број 

Име и презиме ЈМБГ Занимање 

1 Радосав Пејовић 1976 Васпитач 

2 Марија Костић 1984 Доктор биолошких наука 

3 Јован Смоловић 1978 Радник 

4 Бранко Пршић 1993 Дипл. Инж. Шумарства 

5 Дубравка Чеперковић 1991 Козметичарка 

6 Јован Црномарковић 1971 Стручни Сарадник 

7 Александра Петровић 1993 Туристички техничар 

8 Влада Ристић 1981 Саобраћајни инжињер 

9 Мирјана Дечовић 1963 Пензионер 

10 Немања Зарић 1988 Радник 

11 Марко Радичевић 1989 Техничар за комп. Управљање 

12 Радомирка Ваљар 1969 Пензионер 

13 Матеја Драгањац 2002 Радник 

14 Петар Ћирић 1998 Студент 

15 Јелена Вујовић-Симић 1981 Проф. Енглеског језика 

16 Александра Бошковић 1997 Медицинска сестра 

17 Бранислав Ристић 1982 Предузетник 

18 Милан Спасић 1957 Пензионер 

19 Сузана  Смајевић 1997 Радник 

20 Анђелка Сотировић 1979 Радник 

21 Ивана Симовић 1983 Ветеринарски техничар 

22 Владица Ристић 1981 Угоститељ 

23 Никола Рајчић 1984 Отправник возова 

24 Јасмина Влајковић 1992 Туристички техничар 

25 Ђорђе Петровић 1950 Пензионер 

 

 

 

 



 Страна 3     -   Број  14.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     18. 5. 2024. године 

  

 
 

             3.         ДС - Уједињена опозиција Врњачке Бање - Др Љубиша Карамарковић 

  

Кандидати на изборној листи су: 

Ред. 

број 

Име и презиме ЈМБГ Занимање 

1. Љубиша Карамарковић 1962 Лекар 

2.  Зоран Сеизовић 1962 Дипл. математичар 

3. Живота Смиљанић 1962 Предузетник 

4. Мила Стојановић 1965 Дипл. пољопривредни инжињер 

5. Милица Трифуновић 1965 Дактрилограф 

6. Горан Арсић  1969 Пољопривредник 

7. Зоран Лукић 1961 Предузетник 

8. Љубодраг Миљковић 1958 Пензионер 

9. Маријана Јањић 1976 Професор 

10. Стана Симић 1959 Пензионер 

11. Војислав Лаковић 1981 Професор енглеског језика 

12. Зоран Бугариновић 1961 Приватник 

13. Милан Лозанић 1984 Дипломирани економиста 

14. Марија Стојановић 2003 Студент политичких наука 

15. Ана Чупић Бугариновић 1986 Струковни инжињер безбедности на раду 

16. Горица Лаковић 1960 Економиста 

17. Владимир Радисављевић 1981 Дипломирани правник 

18. Марко Гочанин 1997 Радник 

19. Даница Карамарковић 2000 Студент 

20. Миљана Додић 1994 Дипломирани социјални радник 

21. Милан Сеочанац 1965 Радник 

22. Предраг Попадић 1966 Машински инжињер 

23. Петар Арсић 1951 Пензионер 

24. Лена Боровић 2006 Студент 

25. Марина Обрадовић 2005 Кулинарски техничар 

 

 

II  Одлуку објавити у „Службеном листу општине Врњачка Бања“ и на веб-презентацији Републичке 

изборне комисије. 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 

Број:013-74/24 

У Врњачкој Бањи, 18. маја 2024. године 

  

ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                          Саша Радисављевић,с.р. 

___________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Страна 4     -   Број  14.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     18. 5. 2024. године 

  

 
 

 

 

                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                        С А Д Р Ж А Ј 

 

 

 

102.    Одлука о утврђивању збирне изборне листе -пречишћен текст-……….…………..…………..1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________________________________________________________________________ 

Издавач: Општинска управа општине Врњачка Бања- главни и одговорни уредник, Јасмина Трифуновић, 

руководилац Одсека за послове органа Oпштине, тел. 601-220, тираж: 30. Службени лист Oпштине Врњачка 

Бања објављује се на званичном сајту Општине www.vrnjackabanja.gov.rs  

http://www.vrnjackabanja.gov.rs/

